[bookmark: chuong_pl_24]Mẫu (Form) NB6
Ban hành kèm theo thông tư số 04/2015/TT-BCA ngày 05 tháng 01 năm 2015

	BỘ CÔNG AN
CỤC QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:.........................
	....., ngày........ tháng......... năm .............

Kính gửi: Ông/Bà................................................................
Địa chỉ:........................................................................... (1)
[bookmark: chuong_pl_24_name]GIẤY BÁO TIN
Bộ Công an đã xem xét chấp thuận ông/bà...................................................(2) được thường trú tại địa chỉ.............................................................................................................
Đề nghị ông/bà thông báo cho thân nhân có tên trên liên hệ với Phòng Quản lý xuất nhập cảnh.................................(3).......... để được cấp thẻ thường trú theo quy định.
Xin thông báo để ông/bà biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng QLXNC.......... (3)
(để biết);
- Lưu:
	TL. CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG

Giải thích mẫu:
(1) Ghi họ tên và địa chỉ thường trú của người bảo lãnh;
(2) Ghi họ tên người xin thường trú;
(3) Ghi tên Công an tỉnh, TP nơi người nước ngoài xin thường trú.